
MSGSÜ
İletişim Fakültesi

Çizgi Film ve Animasyon Bölümü
2024-2025 Bahar Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
FİNAL SINAVI

TARİHİ
FİNAL SINAVI

SAATİ
FİNAL SINAVI YERİ FİNAL SINAVI YÖNTEMİ

1.
 S

IN
IF

ANI 102 Temel Tasarım 2 EVRİM ÖZLEM KAVCAR 18.06.2025 11.00 İF Derslik 303 Proje Teslimi

ANI 104 Animasyon Film Tasarımı 2 BERAT İLK 11.06.2025 18.00 İF Derslik 302 Proje Teslimi

ANI 106 Hareketli Görüntü İşleme Teknikleri Ş. MELİH SANCAR 12.06.2025 14:00 Dijital Teslim

ANI108 Film Yapım Süreci 2 CAN DİKER 13.06.2025 13.00 MS Teams Film Teslimi

ANI 110 Anlatı Tarihi 2 YILDIZ DERYA BİRİNCİOĞLU 16.06.2025 14.00 Konferans Salonu Ödev Teslimi

ANI 112 Animasyonun Temelleri MUSTAFA MURAT BOYACI 13.06.2025 12:00 MS Teams Ödev Teslimi

2.
 S

IN
IF

ANİ206 Sanat ve Tasarım Kültürü Deniz Ova 11.06.2025 Dijital Teslim

ANİ 342 Animasyon 2 İpek Torun 20.06.2025 14:00 MS Teams Ödev Teslimi

ANİ 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez,

Öğr. Gör. Lamia Karaali
17.06.2025 14:00 İF 304-MS Teams Dijital  Dosya Teslimi

ANİ 343-
ANİ343S

Yapay Zeka ile Animasyon Volkan Mengi 16.06.2025 12:00 Teams Dijital Teslim

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

TARİHİ
BÜTÜNLEME

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ BÜTÜNLEME YÖNTEMİ

1.
SI

N
IF

ANI 102 Temel Tasarım 2 EVRİM ÖZLEM KAVCAR 25.06.2025 11.00 İF Derslik 303

ANI 104 Animasyon Film Tasarımı 2 BERAT İLK 25.06.2025 18.00 MS Teams Proje Teslimi

ANI 106 Hareketli Görüntü İşleme Teknikleri Ş. MELİH SANCAR 26.06.2025 14:00 Dijital Teslim

ANI108 Film Yapım Süreci 2 CAN DİKER 27.06.2025 13.00 MS Teams Film Teslimi

ANI 110 Anlatı Tarihi 2 YILDIZ DERYA BİRİNCİOĞLU 24.06.2025 14:00 Konferans salonu Ödev Teslimi

ANI 112 Animasyonun Temelleri MUSTAFA MURAT BOYACI 27.06.2025 12:00 MS Teams Ödev Teslimi

2.
 S

IN
IF

ANİ206 Sanat ve Tasarım Kültürü Deniz Ova 25.06.2025 13.00 Ders yürütücüsünden bilgi alınacak Dijital Teslim

ANİ 342 Animasyon 2 İpek Torun 27.06.2025 14:00 MS Teams Ödev Teslimi

ANİ 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez,

Öğr. Gör. Lamia Karaali
25.06.2025 14:00 İF 304-MS Teams Dosya Teslimi

ANİ 343-
ANİ343S

Yapay Zeka ile Animasyon Volkan Mengi 26.06.2025 12:00 MS Teams Dijital Teslim

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL SINAVI 
TARİHİ

FİNAL SINAVI 
SAATİ FİNAL SINAVI YERİ FİNAL SINAVI YÖNTEMİ

GRF 102 Tipografi 2
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 

Nejat 
16.06.2025 10.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital ve Maket teslimi

GRF 104
Grafik Tasarım Üzerine Biçimsel 

Okumalar
Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 13.06.2025 16.00 IF FAK Konferans Salonu Ödev Teslimi / Yazılı Sınav

GRF 108 Fotoğraf 2 Arş. Gör Semra Güler 12.06.2025 14.00 Teams Dijital Teslim

GRF 111 Temel Tasarım 2 Prof. Çetin Tüker
Arş. Gör. Tuğçe İşçi Özen 11.06.2025 14.00 İF Derslik 201 Dijital ve Maket teslim

GRF 117 Tipografiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 

16.06.2025 14.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital ve Maket teslim

ANI 206 Sanat ve Tasarım Kültürü  Öğr. Gör. Deniz Ova 25.06.2025 13.00 Ders yürütücüsünden bilgi alınmalıdır Dijital Teslim

GRF 203 Tipografi 3 Arş. Gör Semra Güler 17.06.2025 14.00 Teams ve Akvaryum Dijital ve Maket teslim

ANI 106 Hareketli Görüntü İşleme Teknikleri  Öğr. Gör. Melih Sancar 12.06.2025 14:00 Ders yürütücüsünden bilgi alınmalıdır Dijital Teslim

ANI 110 Anlatı Tarihi 2 YILDIZ DERYA BİRİNCİOĞLU 24.06.2025 14:00 Konferans salonu Ödev Teslimi

GRF212 Grafik Tasarım 2 Teslim
Arş. Gör Ebru Üstüner, Arş. Gör 
Tuğçe İşçi Özen, Arş. Gör. Gülce 

Nur Ertopuz

11.06.2025 10.00-12.50 İF Konferans Salonu Dijital ve Maket teslim

GRF212 Grafik Tasarım 2 Sunumlar

Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak, 
Arş. Gör. Semra Güler,  Öğr. Gör. 

Uğurcan Ataoğlu,  Öğr. Gör. 
Emre Çıkınoğlu

12.06.2025 09.50-17.50 İF Konferans Salonu Sunum

GRF 213 İletişim Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 18.06.2025 11:00-12:00 İF Konferans Salonu Dijital dosya teslimi

GRF 216 Basım Teknikleri 2
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat - Öğr. Gör. Alparslan 

Baloğlu 
18.06.2025 14.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital ve Maket teslim

GRF 222 Grafik Tasarım Tarihi 2
Prof. Sinan Niyazioğlu

17.06.2025 11:00-12:00 İF Konferans Salonu Yazılı Sınav

GRF 224 İşlemsel Tasarıma Giriş Prof. Çetin Tüker 13.06.2025 09.00 İF BİLGİSAYAR ATÖLYESİ		"		 Ödev Teslimi

GRF 232 İllüstrasyon 2 Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 16.06.2025 14:00 İF 204-MS Teams Dijital  Dosya Teslimi

GRF 236 Tasarımda Fotoğraf Kullanımı Arş. Gör Semra Güler 18.06.2025 14:00 Teams Dijital Teslim

GRF 238 Zaman, Fikir, Süreç Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 17.06.2025 14.00 Akvaryum Proje Teslim

GRF 204 Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 10.06.2025 14.00 IF Derslik 202 Maket ve Dijital Ödev Teslimi 

GRF 242 Tipo Baskı Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 20.06.2025 12.00 Baskı Atölyesi Proje Teslim

GRF 250 UI/UX Tasarım I Öğr. Gör. Volkan Ölmez 11.06.2025 09:00 Link ile teslim Dijital 

ANİ 343-
ANİ343S Yapay Zeka ile Animasyon

Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 16.06.2025 12:00 Teams Dijital Teslim

ANI108 Film Yapım Süreci 2 CAN DİKER 27.06.2025 13.00 MS Teams Film Teslimi

GRF 311-312 Grafik Tasarım 3-4 Teslim
Arş. Gör Ebru Üstüner, Arş. Gör 
Tuğçe İşçi Özen, Arş. Gör. Gülce 

Nur Ertopuz

11.06.2025 10.00-12.50 İF Konferans Salonu Dijital ve Maket teslim

GRF 311-312 Grafik Tasarım 3-4 Sunum

Dr. Öğretim Üyesi Umut Südüak, 
Arş. Gör. Semra Güler,  Öğr. Gör.  

Uğurcan Ataoğlu,  Öğr. Gör. 
Emre Çıkınoğlu

12.06.2025 09.50-17.50 İF Konferans Salonu Sunum

GRF 358 Grafik Tasarımda Yapay Zeka Prof. Çetin Tüker 12.06.2025 14.00 IF Derslik 202 Ödev Teslimi

GRF 356 Türk Grafik Tasarım Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 19.06.2025 14:00-15:00 İF Konferans Salonu Dijital  Dosya Teslimi

GRF 352 Tanıtım Fotoğrafında Tasarım Süreci Arş. Gör Semra Güler 18.06.2025 10.00 Teams Dijital Teslim

İletişim Fakültesi
Grafik Tasarım Bölümü

2024-2025 Bahar Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı
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Bahar Dönemi Sonu Sınavları 10.06.2025 20.06.2025
Bahar Dönemi Bütünleme Sınavları 24.06.2025 28.06.2025

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



GRF 344 Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 17.06.2025 16.00 İF 204-MS Teams Dijital  Dosya Teslimi

GRF 337 Yayın Tasarımı Öğr. Gör. Yeşim Demir 18.06.2025 11.00 Derslik 202 Maket ve Dijital Ödev Teslimi 

ANI 342 Animasyon 2 Dr. Öğr. Üyesi İpek Torun
20.06.2025 14:00

MS Teams
Ödev Teslimi

ANİ 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez,  

Öğr. Gör. Lamia Karaali 17.06.2025 14:00 İF 304-MS Teams Dijital  Dosya Teslimi

GRF411 Grafik Tasarım 5 Teslim
Arş. Gör Ebru Üstüner, Arş. Gör 
Tuğçe İşçi Özen, Arş. Gör. Gülce 

Nur Ertopuz

11.06.2025 10.00-12.50 İF Konferans Salonu Dijital ve Maket Teslimi

GRF411 Grafik Tasarım 5 Sunum

Dr. Öğretim Üyesi Umut Südüak, 
Arş. Gör. Semra Güler,  Öğr. Gör. 

Uğurcan Ataoğlu,  Öğr. Gör. 
Emre Çıkınoğlu

12.06.2025 09.50-17.50 İF Konferans Salonu Sunum

GRF439 Araştırma Atölyesi Arş. Gör. Ebru Üstüner 13.06.2025 10.00 IF Derslik 202
Ders yürütücüsünden 

bilgi alınmalıdır

GRF499 Grafik Tasarım Diploma Teslim
Arş. Gör Ebru Üstüner, Arş. Gör 
Tuğçe İşçi Özen, Arş. Gör. Gülce 

Nur Ertopuz

16.06.2025 10.00-12.50 Akvaryum / Arşiv Dijital ve Maket teslim

GRF499 Grafik Tasarım Diploma Sunum

Dr. Öğretim Üyesi Umut Südüak, 
Arş. Gör. Semra Güler,  Öğr. Gör. 

Uğurcan Ataoğlu,  Öğr. Gör. 
Emre Çıkınoğlu

17.06.2025 09.50-17.50 İF Koridor Sunum

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ BÜTÜNLEME YERİ BÜTÜNLEME YÖNTEMİ

GRF 102 Tipografi 2
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 

Nejat 
23.06.2025 10.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital ve Maket Teslimi

GRF 104
Grafik Tasarım Üzerine Biçimsel 

Okumalar Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak
27.06.2025 16.00-17.00 IF FAK Konferans Salonu Yazılı Sınav

GRF 108 Fotoğraf 2 Arş. Gör. Semra Güler 26.06.2025 14:00 Teams Dijital Teslim

ANI 206 Sanat ve Tasarım Kültürü  Öğr. Gör. Deniz Ova 25.06.2025 Ders yürütücüsünden bilgi alınmalıdır Dijital Teslim

GRF 203 Tipografi 3 Arş. Gör. Semra Güler 24.06.2025 14:00 Teams ve Akvaryum Dijital ve Maket teslim

ANI 106 Hareketli Görüntü İşleme Teknikleri  Öğr. Gör. Melih Sancar 26.06.2025 14:00 Ders yürütücüsünden bilgi alınmalıdır Dijital Teslim

GRF 117 Tipografiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 25.06.2025 12.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital  Dosya Teslimi

GRF 216 İletişim Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 25.06.2025 12:00 Ders yürütücüsünden bilgi alınmalıdır Dijital  Dosya Teslimi

GRF 216 Basım Teknikleri 2
Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat - Öğr. Gör. Alparslan 

Baloğlu 
25.06.2025 14.00 Teams ve İF Derslik 201 Dijital ve Maket teslim

GRF 222 Grafik Tasarım Tarihi 2 Prof. Sinan Niyazioğlu 25.06.2025 11:00 İF Konferans Salonu Yazılı Sınav

GRF 224 İşlemsel Tasarıma Giriş Prof. Çetin Tüker 27.06.2025 09:00 Teams Ödev Teslimi

GRF 232 İllüstrasyon 2 Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 24.06.2025 14.00 İF 204-MS Teams Dijital  Dosya Teslimi

GRF 236 Tasarımda Fotoğraf Kullanımı Arş. Gör. Semra Güler 25.06.2025 14.00 Teams Dijital Teslim

GRF 204 Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 24.06.2025 15.00 IF Derslik 202 Maket ve Dijital Ödev Teslimi 

GRF 242 Tipo Baskı Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer Nejat 27.06.2025 12.00 Baskı Atölyesi Proje Teslimi

ANİ 343-
ANİ343S

Yapay Zeka ile Animasyon Dr. Öğr. Üyesi Volkan Mengi 26.06.2025 12:00 MS Teams Dijital Teslim

GRF 358 Grafik Tasarımda Yapay Zeka Prof. Çetin Tüker
25.06.2025 14.00 IF Derslik 202 Ödev Teslimi

GRF 356 Türk Grafik Tasarım Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 25.06.2025 11:30 İF Konferans Salonu Dijital Dosya Teslimi

GRF 352 Tanıtım Fotoğrafında Tasarım Süreci Arş. Gör. Semra Güler 25.06.2025 10.00 Teams Dijital Teslim

GRF 344 Çocuk Kitabı İllüstrasyonu
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez

24.06.2025 16.00 İF 204-MS Teams Dijital ve Maket Teslimi

GRF 337 Yayın Tasarımı Öğr. Gör. Yeşim Demir 25.06.2025 11.00 Derslik 202 Maket / Dijital Teslim
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Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



ANI 342 Animasyon 2 Dr. Öğr. Üyesi İpek Torun
27.06.2025 14:00

MS Teams
Ödev Teslimi

ANİ 441 Animasyon 3
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Öğr. Gör. Lamia Karaali 25.06.2025 14:00 İF 304-MS Teams Dosya Teslimi

GRF439 Araştırma Atölyesi Arş. Gör. Ebru Üstüner 27.06.2025 10.00 IF Derslik 202
Ders yürütücüsünden 

bilgi alınmalıdır

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


